2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.03.2025

№ 121
п. Палатка

Об установлении минимальной нормы водообеспечения
питьевой водой при водоснабжении населения
путем подвоза воды
В соответствии с федеральными законами от 07.12.2011 № 416-ФЗ                           «О водоснабжении и водоотведении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 644 «Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Устава муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Установить минимальную норму водообеспечения питьевой водой при водоснабжении населения путем подвоза воды для взрослого населения на территории Хасынского муниципального округа Магаданской области в размере 4 дм3 в сутки на 1 человека.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Хасынского городского округа от 16.12.2021 № 514 «Об установлении нормы водообеспечения при водоснабжении населения путем подвоза питьевой воды».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет жизнеобеспечения территории Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области.

                  Глава
Хасынского муниципального

округа Магаданской области                                                  Л. Р. Исмаилова